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date of the approval of this act and for such purposes 
such laws are saved. 

Section 3. All acts and parts of acts inconsistent here- Repeiat. 
with are hereby repealed. 

APPROVED-The 31st day of May, .A.. D. 1933. 

GIFFORD PINCHOT 

No. 268 

.AN .A.CT 
To further amend section twenty-four of an act, approved the 

:first day of June, Anno Domini one thousand eight hundrE"d and 
eighty-nine (Pamphlet L11wa, four humlred twenty), entitled 
''A further supplement to an act, entitled 'An act to provide 
revpnue by taxation,' approved the se\•enth day of .Tune, Anno 
Domini onp tlrnusand eight hun<lrl'cl and 8eventy-nine," by fur­
ther defining deductions in case of reinsurance. 

Section 1. Be it enacted, &c., That section twenty­
four of an act, approved the first day of .June, one thou­
sand eight hundred and ei::?hty-nine (Pamphlt>t. Laws, 
four hundred twenty), entitled "A further supplement 
to an act, entitled 'An act to provide revenue b~r taxa­
tion,' approved the seventh day of June, Anno Domini 
one thousand eight hundred and seventy-nine" (Pamph­
let Laws, one hundred tw<'lve), as last amended by the 
act approved the twenty-sixth day of .June, one thommnd 
nine hundred and thirty-one (Pamphlet Laws, one thou­
sand four hundred and eight), is hereby further 
amendPd to read as follows: 

Section 24. It shall be the duty of the president, sec­
retary, or other proper offieer of Pach and every immr­
anc•e company, m;;sociation, or exchange. incorporated by 
or under any law of this Commonwealth, except life 
insurance comp:mies and companies doing business upon 
the mutual plan without any capital stock, and purely 
mutual beneficial associations whose funds for the benefit 
of memhns, their familfos or heirs, are made up entirely 
of the weekly or monthly contributions of their members 
and the accumulatPd interest thereon, to make report 
in writini:r to the Department of Revenue, on or before 
the fifteenth day of March in each year, setting forth 
the entire amount of premiums. premium deposits, or 
assessments rPceived by such C'ompany, association, or 
exchang-P during the year endinir with the thirty-first 
day of Decemher precPding. whethn tht> said prPminms, 
premium deposits. or assessments were reeeived in money 
or iu the form of notes, credits. or any othPr substitutes 
for money, and whether the same were collected in this 
Common\\'Palth or elsewhere~ and every such company, 
as!'iociatinn. or exeh:rni:re shnll pay into the State Treas­
ury, through the Department of Revenue, within the 
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LAWS OF PENNSYLVANIA, 

time prescribed by law for the payment of State taxes 
settled by the Department of Revenue, in addition to any 
other taxes to which it may be liable under the first and 
twenty-first sections of this act, a tax of eight mills on 
the dollar upon the gross amount of said premiums, 
premium deposits, and assessments received from busi­
ness transacted within this Commonwealth. 

Such company, association, or exchange, in reporting 
for taxation, may deduct, from the gross premiums, 
premium deposits, and assessments, all amounts returned 
on policies cancelled or not taken, and all premiums 
paid for reiwmrance where such reinsurances are ef­
fected in companies, associations, and ·exchanges author­
ized to transact business in this Commonwealth by con­
tracts or agreements entered into or executed by alll 
va.rtics the1·eto within this Commonwealth. If such con­
tract or agreement is not entered into or executed by all 
parties thereto with·in this Commonwealth, such com­
'JXlny, association, or exclia.nge, 1'.n reporUng for taxation, 
may not deduct surh premiums so paid unle.</s the tax 
thereon is paid when due by the company in which such 
1·einsurance is effected: and mutual companies, associa­
tions, exchanges, and stock companies with participating 
features which may for any reason be required to report 
under this act, in addition to the aforesaid deductions, 
may deduct that portion of the advanced premiums, 
premium deposits, or assessments returned in cash or 
credited to members or policyholders, whether as divi­
dends, earnings, savings, or return deposits, upon the 
expiration or termination of their contracts: Provided, 
That hereafter the annual tax upon premiums of insur­
ance companies of other states or foreign governments 
shall be at the rate of two per cent.um upon the gross 
premiums of every character and description received 
from business done within this Commonwealth within 
the entire calendar year preceding. The penalties for 
failure to make report and pay the tax as herein re­
quired shall be as provided by law. 

APPROVED-The 31st day of :May, A. D. 1933. 

GIFFORD PINCHOT 

No. 269 

AN ACT 
To furtl1er amend section three hundred twenty-one of the act, 

appron•l'l the ~e,.enteenth dny of May, one thousand nine bun· 
rlred and twenty-one (Pampl1let Laws, six hun11ml eighty-two), 
entitled "An act relating to insurance· amendiug, revising, 
and rousolidating the law prondi11g for the incorporation of in· 
suranre companies, ancl the regulation, supervision, and protec­
tion of home and forrigu insurance compn11ie~, Lloyds a~socia· 
tions, reciprocal and inter-inllUl'ance exchanges, and fire insur· 
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